uso de suas atribuições legais.
FAZ SABER que a CÂMARA DO MUNICIPIO DE PIMENTA
BUENO - RO, aprovou e ele sanciono a seguinte:
LEI
Art. 1º Autoriza o Executivo Municipal a abrir no orçamento vigente,
Crédito Adicional Especial por Anulação Parcial de Dotação no valor
de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), destinados a
suplementar as dotações orçamentárias, conforme se discrimina:

Art. 2º Para cobertura do crédito aberto pelo artigo anterior, na forma
do parágrafo 1º, III, disposto no artigo 43 da lei 4320 de 17 de março
de 1964, fica anulado parcialmente a dotação orçamentária a seguir.